miis et sacri culminis... » — Fol. 27. « Exemplum de sancto Kyliano.

Anno ab incarnacione Domini nostri Jhesu Christi millesimo quadrin-

gentesimo septuagesimo primo... » — Fol. 28. « Copia indulgen-

ciarum in cripta [sancti Kiliani]. Franciscus, miseracione divina

sancti Eustachii sacrosancte romane Ecclesie diaconus cardinalis... «

— Fol. 29. « Copia confirmationis cripte sancti Kyliani... » —
Fol. 30. « De sancto Maximino, episcopo. Lupus VValdoni suo salu-

tem... » — Fol. 37. « Legenda sancti Remigii, episcopi. Hincma-

rus, nomine non opère episcopus... » — Fol. 38 v°. « Incipit vita

sancti Remigii, Remorum archiepiscopi, quomodo est Montano mo-

nacho designatus... » — Fol. 72 v°. « De sancto Silvestro, episcopo,

legenda. Hystoriagraphus noster Eusebius... » — Fol. 94. « De sancto

Heinrico imperatore legenda. Anno ab incarnacione Domini mille-

simo primo... » — Fol. 117 v°. « De sancto Nicolao legenda. Post

Deum qui bonis omnibus constat... » — Fol. 135. Vita sancti Boni-

facii. « Prologus in vitam sancti Bonifacii. Petitionibus vestris, fratres

Fuldenses... » — Fol. 194. « De sancto Colomanno martire. Prin-

ceps apostolorum Petrus... « — Fol. 196 v°. « Legenda sancti Zeno-
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nis. In provincia Italie, in civitate Verona... — Fol 199. « Legcnda

Simplicii, Faustini et Beatricis martirum. Postquam rex martinun

Christus... » — Fol. 203. « De sancto Leonardo confessore. Beatis-

simus Leonhardus, temporibus Anastasii... » — Fol. 208. « De sancta

Cecilia legenda... » — Fol. 220 v°. « Fr. Guigo Engelherr Villin-

ganus, prof. Cartusiie Itlingeusis, 1623. »

Fol. 227. Poésie latine, en forme de dialogue, par Thomas Buscher.

i Cumque non parvum Rudolfi sum nactus amorem
Principis insignis dux Franconieque benignus ... »

— A la fln, fol. 233. « Congestum Withpurg, ab Verbi quoque anno

incarnatronis quoque millesimo quadringentesimo juncto sexagesimo

sexto, reor hec facta per me Thomam Buscher notata basque camenas

per eundem et fabricatas, temporibus Budolû episcopi, cardinalis pre-

positi, Wilhelmi decani, Johannis Moler, Heinrici Furrer, Adolfi de

Bibra, decanorum, anno LXXVI . »

Fol. 233 v°. « Ein deutscher spruch von dem baùcker zcu Nyckels-

hausen.

In gotes naraen, amen.

Seht man allen guten samen... »

— Archiv des historischen Vcrcincs von Unterfranken und Aschaf-

fenburg, X(1850), Beilagen, p. 305-318.

Fol. 245. Becettes médicales et domestiques, en latin et en allemand .

« Contra dolorem capitis et ad confortandum caput... »